

Nowa Wieś, dnia 2020-03-03

Nasz znak: DPS/03/2020

### **Odpowiedź na pytania**

#### **dotyczące przetargu nieograniczonego na kompleksową sprzedaż paliwa gazowego do obiektów Dому Pomocy Społecznej w Nowej Wsi**

##### **Pytania nr 1**

Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w SIWZ ( załącznik nr 1) są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT).

Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD

Odpowiedź:

Numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez zamawiającego w SIWZ są zgodne.

##### **Pytanie nr 2**

Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

Odpowiedź:

Usługa dystrybucji przez obecnego sprzedawcę została zgłoszona OSD do 30.04.2020 r.

##### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej.

##### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego (umowy kompleksowej na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia DPS/03/2020 na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie informacji kto jest obecnym OSD dla podanych punktów poboru gazu. Wykonawca wyjaśnia iż informacja ta jest niezbędna dla poprawnego wyliczenia stawek OSD w formularzu ofertowym.

Odpowiedź:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa z siedzibą w Poznaniu.

Pytanie nr 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji z jakim podmiotem i do kiedy zawarte są obecne umowy na dostarczanie paliwa gazowego, jaki jest ich okres wypowiedzenia i do czyich obowiązków należy ich ewentualne wypowiedzenie - Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Obecnym sprzedawcą jest Fortum Marketing and Sales Polska Spółka Akcyjna, ul. Heweliusza 9, 80-890 Gdńsk, umowa jest zawarta na okres od 01-04-2019 do 30-04-2020 Rozpoczęcie dostaw od 01-05-2019 roku. Wykonawca dokona wszelkich formalności niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy zgodnie z SIWZ ( dział III pkt 2 ).

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na to aby zasady rozliczania, w tym okresy rozliczeniowe dla wskazanych punktów poboru gazu były zgodne z zasadami określonymi w taryfach OSD ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowej kalkulacji opłat dystrybucyjnych OSD (stała i zmienna), czy jedynie podania łącznej opłaty w formularzu ofertowym, wyliczonej na podstawie aktualnie obowiązujących stawek OSD ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia dodatkowej kalkulacji opłat dystrybucyjnych OSD (stała i zmienna), a jedynie podania łącznej opłaty w formularzu ofertowym, wyliczonej na podstawie aktualnie obowiązujących stawek OSD.

Pytanie nr 9

Wykonawca prosi o potwierdzenie czy do formularza ofertowego należy dołączyć wszystkie dokumenty wymienione w części VI SIWZ, w tym także oświadczenie o grupie kapitałowej ?

Odpowiedź:

Wykonawca ma obowiązek dostarczyć zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w terminie 3 dni odpowiednio od dnia przekazania informacji o otwarciu ofert lub dołączyć do oferty.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zawartych takich umów / aneksów.

DYREKTOR  
*mgr Lucyna Białys-Grzyl*